



INTYG

Härmed intygas att **KENT LUNDGREN** varit aktiv som ledare inom FRILUFTSFRÄMJANDET LUND från 2011 - 2022.

Kent började 2011 som knytteledare (barn 3-4 år) och har följt med som ledare i samma grupp genom mulleåren (5-6 år), strövaråren (7-9 år) och frilufsårren (10-13 år).

Att vara ledare i vår barnverksamhet innebär att man tillsammans med andra ledare planerar för och leder en grupp barn i åldersbundna grupper. Målet är att ha roligt i naturen och att lära sig om allemansrätten. Träffarna sker regelbundet ca 5-8 ggr/termin, och pågår ca 2-4 timmar, för de äldre barnen ofta med övernattnig.

I de yngre åldrarna (knytte och mulle) utforskar barnen naturen i sin egen takt, med hela kroppen och alla sinnen. Genom lekar upptäcker de naturen och lär sig om skogens vanligaste växter och djur. I strövare får barnen tillfredsställa sin samlariver och äventyrlust genom lekar och spännande upplevelser, genom att ordna lägerplatser och klara lättare matlagning över öppen eld eller med stormkök, att använda kniv på rätt sätt när man ska tälja, och packa sin ryggsäck med rätt grejor för övernattningar. I lufsårren lär man sig att ta hand om allt själv, från matlagning, till paddling, planering och orientering samt längre vandringar.

Allt vara ledare inom Friluftsförbundet betyder god samarbetsförmåga med de andra ledarna, bra planering när det gäller ovanstående och god kontakt med både föräldrar och barn. Man har även ansvar för att skapa terminsprogram, närvarorapportering, 1:a hjälpen i händelse av olycksfall, bokning och återlämning av utlåningsmateriel, eventuellt busskort och gruppstödspengar samt kontakt med mig på kansliet.

2015 gick Kent en 3-dagars grundutbildning för Strövare och Frilufsare samt en Barnolycksfallsutbildning. Under våren 2017 ställde Kent upp ideellt under en integrationsaktivitet (prova på skridskor) med nyanlända familjer.

Kent är en mycket omtyckt ledare och jag vill verkligen varmt rekommendera honom för liknande arbetsuppgifter.

Lund den 8 september 2022

Titti Jonsson
Kanslist